
 
Zarządzenie Nr 1155/2006 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 25 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Nr 3 w Ełku. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 36a ust. 4a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
postanawiam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Z dniem 1 maja 2006r. powierza się Pani mgr Barbarze Agnieszce Markowskiej 
pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 3 w Ełku na 
okres do dnia 31 sierpnia 2006r. 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


